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Türen & Schlösser Doors & Locks

Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

920038 Aussentüre mit Schloss ( Silber) Outside door with locks ( Silver) 315,00 €  264,71 € 
komplett mit Schloss,  
Sciroccolamelle + 
Scharniere

4

800110 Innentüre mit Schloss Inside door with lock 220,00 €  184,87 € Schlüsselnummer

4

903014 Außentürschloß ohne Zylinder Lock for outside door 37,00 €     31,09 € 0,18

903016 - Z Innentürschloß fertig für Zylinder Lock for inside door ready for cylinder 35,00 €     29,41 € 0,14

926000 Schließzylinder J .. Cylinder J … 20,00 €     16,81 € Schlüsselnummer 0,06

800113 Schlüssel J Key J 15,00 €     12,61 € Schlüsselnummer 0,01

926010 Feder für Außentürschloß Spring for Outside door lock 7,50 €        6,30 € 0,01

926008 Feder für Innentürschloß Spring for Inside door lock 7,50 €        6,30 € 0,01

xxxxxx Splint für Schlossfeder Aussentüre Splint-pin for Outside door 5,00 €        4,20 € 0,01
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

xxxxxx Splint für Schlossfeder Innentüre splint-pin for Inside door 5,00 €        4,20 € 0,05

917001 Scharnier Innentüre Hinge for inside door 15,00 €     12,61 € 0,01

919001 Scharnier Außentüre Hinge for outside door 15,00 €     12,61 € Stück 0,14

926001
Führungsbuchse für Bolzen 
Außentüre

Guidesleeve 5,00 €        4,20 € Stück 0,18

910000 - K
Türaufhalter Komfort 80 N mit 
Kugelkopf

Door holder Comfort 80 N (ballscrew) 25,00 €     21,01 € 0,01

926332 Winkel für Türaufhalter 910000-K
instalation panel for door holder 
910000-K

10,00 €        8,40 € 0,11

910003 Türaufhalter Komfort 100 N mit Öse Door holder Comfort 100 N (eylet) 25,00 €     21,01 € 

Stück

0,4

910001 Türaufhalter silber Door holder ( silver) 12,00 €     10,08 € 0,4

903017 Türaufsteller Edelstahl put - up - hinge for the door (V2A) 16,00 €     13,45 € 0,1

903017-T Türaufsteller GTO put up hinge for the door (GTO) 23,00 €     19,33 € 0,2
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

926004
Staudachschloß mit Aussparung  für 
Schließzylinder

Lock for storage roof for cylinder 35,00 €     29,41 € bis 08 2016 0,2

906016
Diebstahlsicherung für Anhänger 
ungebremst

Security lock non brake 15,00 €     12,61 € 0,02

906016-B
Diebstahlsicherung für Anhänger 
gebremst

Security lock brake 15,00 €     12,61 € 0,1

902016 Dichtung für die Türe (Meterware) Seal for the doors (per meter) 20,00 €     16,81 € Meterpreis

926334 Schließblech Innentüre locking plate for inside door 7,50 €        6,30 € 0,1

926335

Schließblech Außentüre locking plate for outside door

5,00 €        4,20 € 0,1

Ventilation & Lüftung vans & ventilation grills

924009 Ventilator 530 m³ 530 m³ ventilator (d 25 cm) 150,00 €  126,05 € 

1,4

931019 Thermostat Temperaturfühler Thermostat new 67,00 €     56,30 € 

0,12

951002 Schacht für Staudach 17 cm Tube for roof 17 cm 40,00 €     33,61 € 0,6
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

951002 Schacht für hohes Staudach 23 cm Tube for high roof 23 cm 40,00 €     33,61 € 

1,2

910010 Lüftungspilz Supervent silber Supervent cover silver 85,00 €     71,43 € 0,5

910010-S Lüftungspilz Supervent schwarz supervent cover black 85,00 €     71,43 € 0,5

910004 Supervent mit Adapterplatte Supervent with adapterplate 130,00 €  109,24 € 1,4

907017 Innengitter verschließbar Adjustable insidegrill 25,00 €     21,01 € B: 34cm / H: 22cm 0,4

907018 Innegitter verschließbar Adjustable insidegrill 25,00 €     21,01 € B: 34 cm / H 16 cm 0,4

921127 Plastikschraube füe Innengitter Screw for adjustable insidegrill 2,00 €        1,68 € 0,01

907004 Innengitter rechteckig (Türe) Square Insidegrill (door) 16,50 €     13,87 € B: 34cm / H: 22cm 0,3

907022 Innengitter für Scirocco Lamelle Square Insidegrill (door) 16,50 €     13,87 € 

B 34 cm / H 16 cm

0,3

907003 Innengitter rund (Wand) Round Insidegrill (wall) 16,50 €     13,87 € für die Innenwand 0,3
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

907014 Rundlamelle silber Roundgrill silver 25,00 €     21,01 € 25cm Durchmesser 0,14

907015 Rundlamelle schwarz Roundgrill black 25,00 €     21,01 € 25cm Durchmesser 0,14

907024 Scirocco Lamelle silber Scirocco grill silver 40,00 €     33,61 € 0,2

907025-s Scirocco Lamelle schwarz Scirocco grill black 40,00 €     33,61 € 0,2

907023

Scirocco Lamelle silber  mit Logo Scirocco grill silver with logo 40,00 €     33,61 € 0,2

907026-S

Scirocco Lamelle schwarz  mit Logo Scirocco grill black with logo 40,00 €     33,61 € 0,2

Bereifung & Fahrgestell wheels & axles

906047 Einzelachse 400 kg Single axle 400 kg
Preis auf 
Anfrage

 Price on 
request 

Achsdaten, BJ, Foto, FG Nr

906004 Tandemachse  Twin axle
Preis auf 
Anfrage

 Price on 
request 

Achsdaten, BJ, Foto, FG Nr

906043 Radlager für gebremste Achsen Wheel bearing for axle with break 65,00 €     54,62 € Set 43 / 299056 0,5
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

906042 Radlager für ungebremste Achsen Wheel bearing for axle no  break 65,00 €     54,62 € Set 1 / 258310 0,5

906044 Kompaktlager Wheel bearing compact 30,00 €     25,21 € 0,6

906039
Kragenmutter für gebremste Achse                    
M16 x 1,5

Locketnut for breakaxle M16 x 1,5 7,00 €        5,88 € 0,1

906050 Bremsbacken Brake shoes
Preis auf 
Anfrage

 Price on 
request 

Set pro Achse 1,5

xxxxxx Bremstrommel Brake drum
Preis auf 
Anfrage

 Price on 
request 

Stück 6,5

906003 Deichsel ungebremst + Zugmaul Towbar without brake + clutch 175,00 €  147,06 € Hersteller abfragen 15,9

906011 Deichselhalterung Towbarholder 25,00 €     21,01 € Auflagebock 1,16

906040
Zugmaul   60 mm AK 10 für 
ungebremste Anhänger

clutch AK 10 60 mm for trailers with 
unbraked chassis

35,00 €     29,41 € Hersteller abfragen 1,32

xxxxxx
Zugmaul viereckig  für Fahrgestell 
gebremst 

clutch for trailers with braked 
chassis

65,00 €     54,62 € ohne Mannschette 2

913004 Rad 175/70 R 13 (Tandem & Einzel) Wheel 175/70 R13 (Tandem & Single) 90,00 €     75,63 € Stück 12
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

913008 Rad 175/70 R 14 (Tandem & Einzel) Wheel 175/70 R14 (Tandem & Single) 120,00 €  100,84 € Stück 12

913010 Rad mi Alufelge schwarz poliert 14" Alu wheel black polished 14" 195,00 €  163,87 € 

Stück 15

906018L Kotflügel eckig links mudgard square left 45,00 €     37,82 € 1,28

906018R Kotflügel eckig rechts mudgard square right 45,00 €     37,82 € 1,28

905003 Kotflügel Tandem Links/rechts Mudguard twin axle 80,00 €     67,23 € 2,58

907062
Kotflügel Tandem Edelstahl                      
Paar

Mudguard twin axle stainless steel 500,00 €  168,06 € 12

907065
Kotflügel Einachser Edelstahl                                     
Paar 

Mudguard 1 axle stainless steel 450,00 €  168,06 € 6

908065 Spritzlappen (1 Stück) Mud flap 7,00 €        5,88 € 0,27

907002
Radzierblende 10" gold silber 4 er 
Set

Hubcap 10" 1piece royal silver 50,00 €     42,02 € 0,5

907001 Radzierblende 13" Hubcap 13"/14"silver                                       Set 4 pieces 11,00 €        9,24 € 0,5
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

XXXXXX Abdeckung für Alufelgen Wheel-Caps 5,00 €        4,20 € 0,1

913011 Radbolzen für Stahlfelge 19mm Bolt for Standard wheel 4,00 €        3,36 € Stück 0,15

913012 Radbolzen für Alufelge 17mm Bolt for Alu wheel 4,00 €        3,36 € Stück 0,15

801003 Reserveradhalter Deichsel Spare wheel holder towbar 30,00 €     25,21 € Stück 0,74

906020 Reserveradhalter Front Spare wheel holder front 30,00 €     25,21 € Stück 1,54

906017 - B Stützrad mit Arretierung Jockey wheel with latching 40,00 €     33,61 € 48mm Durchmesser 4,58

906017 Stützrad ohne Arretierung Jockey wheel without bracket 30,00 €     25,21 € 48mm Durchmesser 4,5

905012 Schwerlaststützrad manuell Heavy duty jockey wheel manual 80,00 €     67,23 € 
ohne Schelle, 60mm 
Durchmesser

9

905013 Halbautomatisches Stützrad Halfautomatic heavy duty jockey wheel 80,00 €     67,23 € 12
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Elektrik & Licht Electrics & lights

Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

914028
Einzelleuchte rot 3 Pins Brems - 
Schlussleuchte

Brake / Endlight red 3 pins 15,00 €     12,61 € 0,1

914029 Einzelleuchte orange Blinker Tuning light orange 15,00 €     12,61 € 0,08

914030 Einzelleuchte rot 2 Pins Nebell. Fog light red 2 pins 15,00 €     12,61 € 0,08

914031
Einzellleuchte weiß 
Rückfahrleuchte

Reversing light white 15,00 €     12,61 € 0,08

907049
Aluleuchtenträger für 3 
Einzelleuchten silber links

Alu light holder for 3 single lights left 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,92

907048
Aluleuchtenträger für 3 
Einzelleuchten silber rechts

Alu light holder for 3 single lights right 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,92

907094
Abschlussblech Aluleuchtenträger 
silber 2018

covers for Alu light holder silver 2018 10,00 €        8,40 € 
Deckel für Leuchtenträger / 
Stück

0,1

907051
Aluleuchtenträger für 3 
Einzelleuchten    schwarz links

Alu light holder for 3 single lights left 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,92

907050
Aluleuchtenträger für 3 
Einzelleuchten    schwarz rechts

Alu light holder for 3 single lights right 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,92
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

907097
Abschlussblech 
Aluleuchtenträgerschwarz

covers for Alu light holder black 10,00 €        8,40 € 
Deckel für Leuchtenträger / 
Stück

0,1

907092
Leuchtenträger 4 Kammerleuchte 
silber rechts

Alu lightholder silver right 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,7

907093 Leuchtenträger 2018 silber links Alu lightholder silver left 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,7

907095
Leuchtenträger 2018 schwarz 
rechts

Alu lightholder black right 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,7

907096 Leuchtenträger 2018 schwarz links Alo lightholder black left 60,00 €     50,42 € ohne Deckel 0,7

914022
4 - Kammerleuchte ab 2017    links             
für Minipoint II

Light for Standard 2018 left 50,00 €     42,02 € Ab 2018 für "White & Blue" 0,42

914023
4 Kammerleuchte ab 2017 rechts       
für Minipoint II

Light for Standard 2018 right 50,00 €     42,02 € Ab 2018 für "White & Blue" 0,42

914004 Nebelschlußleuchte Fog light 26,00 €     21,85 € 0,1

914005 Rückfahrleuchte Reversing light 26,00 €     21,85 € 0,1

903009 Reflektor Dreieck reflector triangle 6,00 €        5,04 € 0,1
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

809002
Reflektorhalter rechts schwarzer 
Kunststoff

reflector holder black right 20,00 €     16,81 € 0,12

809003
Reflektorhalter links schwarzer 
Kunststoff

reflector holder black left 20,00 €     16,81 € 0,06

914042
Seitenmarkierungsleuchte LED 
orange

Side positioning light LED orange 16,00 €     13,45 € Ab 2014 0,06

914011
Seitenmarkierungsleuchte LED weiß  
Begrenzungsleuchte

Side positioning light LED white 16,00 €     13,45 € Ab 2015 0,18

914043
Umrißleuchte (Positionsleuchte) 
weiß rot

Side light white / red 16,00 €     13,45 € Ausführung ab 2015 0,16

914038
Nummernschildleuchte 
Türmontage LED

License plate light 20,00 €     16,81 € Aktuell verbautes Modell 0,2

914038SW
Nummernschildleuchte links und 
rechts

License plate light 12,00 €     10,08 € 
2er Set / Silber nicht mehr 
erhältlich

0,08

903010 Reflektor orange selbstklebend reflector orange adehesive 6,00 €        5,04 € 0,2

914009 Reflektor orange Nietmontage reflector orange for riveting 6,00 €        5,04 € 0,1

914051 Reflektor weiß Nietmontage reflector white for riveting 6,00 €        5,04 € 0,01
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

914052 Reflektor rot Nietmontage reflector red for riveting 6,00 €        5,04 € 0,01

914018  3. Bremsleuchte + Adapterplatte 3rd Brake light LED with adapter silver 50,00 €     42,02 € 0,01

914017 3. Bremsleuchte LED 3rd Brake light LED 35,00 €     29,41 € 0,24

909005 LED Boxenbeleuchtung Ersatzteil LED light circle for pickupbox 37,00 €     31,09 € 
Für Boxenbeleuchtung 
unter Schlot

0,3

909006
LED Staudachbeleuchtung re + li 
Ersatzteil

Chains of lights LED left & right 76,00 €     63,87 € Seite Staudach 0,2

909002
LED Staudachbeleuchtung zentral 
Ersatzteil

Chain of lights LED central 37,00 €     31,09 € Für Staudach quer 0,1

931005 Schalter Ein /Aus für Ventilator switch on of for ventilator 5,00 €        4,20 € für Ventilator 0,01

931012 Schalter mit 3 Pins Swith 3 pins 5,00 €        4,20 € für Konsole 0,01

931010 Schalter Ein /Aus  Rechteck switch on/ of  rectangulary 5,00 €        4,20 € für Aufsatzboxen 0,01

931038 Schalter Wippe (Voltmeter) rocket switch (Voltmeter) 6,00 €        5,04 € für Voltmeter 0,01
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Bezeichnung DeutschBezeichnung Englisch  incl 19 %  excl 19 % Bild Anmerkung kg

909010 12 Volt Steckdose Aufbau 12 Volt socket exterior 25,00 €     21,01 € 0,01

909010-E 12 Volt Steckdose Einbau 12 Volt socket integration 25,00 €     21,01 € 0,1

931017 Voltmeter + USB Steckdose Voltmeter + USB plug 58,00 €     48,74 € 0,1

931019 Thermostat Temperaturfühler Thermostat new 67,00 €     56,30 € 0,12

914062
Kabelbaum Hauptleitung + 
Zuleitugen      Satz 5000 mm

electrical wiring, main cable,supply cable                                     150,00 €  126,05 € Hauptkabel + Zuleitungen 2,5

914060
Kabelbaum Beleuchtung LINKS                
für Einzelleuchten

electrical wiring for lights left 35,00 €     29,41 € 
Blinker, Rückl. & Bremse, 
Nebelschluss

0,1

914061
Kabelbaum Beleuchtung RECHTS                                                 
für Einzelleuchten

electrical wiring for lights right 35,00 €     29,41 € 
Blinker, Rückl. & Bremse, 
Rückfahrschein.

0,1

914010 7 - poliger Stecker 7 - pins plug 24,00 €     20,17 € 0,2

914012 13 - poliger Stecker 13 - pins plug 29,00 €     24,37 € 0,18

914026 7 > 13 pol. Adapter Adapter 7 > 13 pins 15,00 €     12,61 € 0,18
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

914027 13 > 7 pol. Adapter Adapter 13 > 7 pins 15,00 €     12,61 € 0,12

931003
Laderegler für Anhänger ohne 
Solarmodul

Battery guard without solarpanel 88,00 €     73,95 € Spannungswächter 0,12

925005 Laderegler für Solarmodul Battery guard for solar panel 135,00 €  113,45 € 0,35

925001 Solarpanel Solarpanel 400,00 €  336,13 € 8

925003 Batterie 100 AH Battery 100 AH 130,00 €  109,24 € kein Paketversand 24

925010 Gelbatterie Gelbattery 155,00 €  130,25 € 6

800127 220 V Steckdose 220 V socket 40,00 €     33,61 € 

800126 Einspeissteckdose 220 V + Kabel  Socket 220V 100,00 €     84,03 € 0,2

800125 220 V Adapter - Kabel CEE Adapter 220 Volt 50,00 €     42,02 € 0,1
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Anbauteile & Zubehör accessories

Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

801003 Reserveradhalter Deichsel Spare wheel holder towbar 30,00 €     25,21 € Stück 0,74

906020 Reserveradhalter Front Spere wheel holder front 30,00 €     25,21 € Stück 1,54

906023 Schelle für Stützrad Jockey wheel holder 8,00 €        6,72 € 48mm Durchmesser 0,74

906017 - B Stützrad mit Arretierung Jockey wheel with latching 40,00 €     33,61 € 48mm Durchmesser 4,58

906017 Stützrad ohne Arretierung Jockey wheel without bracket 30,00 €     25,21 € 48mm Durchmesser 4,5

905005 Schelle für Schwerlaststützrad Heavy duty jockey wheel holder 40,00 €     33,61 € 60mm Durchmesser 2

905012 Schwerlaststützrad manuell Heavy duty jockey wheel manual 80,00 €     67,23 € 60mm Durchmesser 9

905013 Halbautomatisches Stützrad Halfautomatic heavy duty jockey wheel 80,00 €     67,23 € 11,5

905000 Heckstütze Supportbar 25,00 €     21,01 € 38mm Durchmesser 2
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

905001 Schelle für Heckstütze/ Stützrad Jockey wheel holder 7,50 €        6,30 € 38mm Durchmesser 0,74

903062
Kugel mit Gewindezapfen für 
Anhängerkupplung

Hitch ball 32,00 €     26,89 € 
Ackerschienen-
kupplungskugel

1,12

906040 Zugmaul viereckig  60 mm AK 10 Clutch square 60 mm AK 10 35,00 €     29,41 € Hersteller abfragen 1,32

xxxxxx
Zugmaul viereckig  für Fahrgestell 
gebremst 

65,00 €     54,62 € ohne Mannschette 2

906016
Diebstahlsicherung für Anhänger 
ungebremst

Security lock non brake 15,00 €     12,61 € 0,02

906016-B
Diebstahlsicherung für Anhänger 
gebremst

Security lock brake 15,00 €     12,61 € 0,1

906038 Softdock Aufprallschutz rot Softdock red 20,00 €     16,81 € 0,24

906038-S Softdock Aufprallschutz schwarz Softdock black 12,00 €     10,08 € 0,08

906046 Safetyball Safetyball 6,00 €        5,04 € 0,04

906045 Abreißseil Security cable for the hand brake 15,00 €     12,61 € 0,14
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

906022 Steckerhalterung für Deichsel Plug holder for towbar 11,00 €        9,24 € 0,1

903047 Rammschtz kurz 48cm Bumper short 48cm 60,00 €     50,42 € Einzeln 40 € 0,9

903033 Rammschutz lang 51cm Bumper long 51cm 70,00 €     58,82 € Einzeln 40 € 0,9

903054 Rammschutz komplett lang 160cm Bumper 1 piece extra long 160cm 80,00 €     67,23 € durchgehend 3

803043 Handgriff Staudach silber Handle storage roof silver 35,00 €     29,41 € 0,21

903042 Rangiergriff Handle  6,00 €        5,04 € 0,09

903038 Unterlegkeil Chock 5,00 €        4,20 € 0,3

903024 Halter für Unterlegkeil Chock holder 5,00 €        4,20 € 0,3

903010 Reflektor orange selbstklebend reflector orange adehesive 6,00 €        5,04 € 0,1

914009 Reflektor orange Nietmontage reflector orange for riveting 6,00 €        5,04 € 0,01

Seite 19



Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

914052 Reflektor rot Nietmontage reflector red for riveting 6,00 €        5,04 € 0,01

914051 Reflektor weiß Nietmontage reflector white for riveting 6,00 €        5,04 € 0,01

916004-S
Stoßstangen Staudachecke 17 cm                
bis 2016

Storage roof /bumper corner black 15,00 €     12,61 € 
in gold / grau nicht mehr 
lieferbar

0,23

916004-S
Stoßstangen Staudachecke 17 cm                
bis 2016

Storage roof /bumper corner black 15,00 €     12,61 € 
in gold / grau nicht mehr 
lieferbar

0,23

916035
Staudachecke für Staudachhöhe 23 
cm

Storage roof corner Jan 2016 20,00 €     16,81 € 0,31

916006 - R

Stoßstangenecke rechts 
vormontiert

Corner black for bumper mounted 0,3

916006 - R

Stoßstangenecke links vormontiert Corner black for bumper mounted 0,3

910010 Lüftungspilz Supervent silber Supervent cover silver 85,00 €     71,43 € 0,5

910010-S Lüftungspilz Supervent schwarz supervent cover black 85,00 €     71,43 € 0,5

910004 Supervent mit Adapterplatte Supervent with adapterplate 130,00 €  109,24 € 1,4
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

836001 Querträger Set + 4 Füße Roof racks 130,00 €  109,24 € Sperrgutversand 5,2

800116 Regenrinnen silber Rain gutter silver divided 60,00 €     50,42 € geteilt 0,78

800116-S Regenrinnen schwarz Rain gutter black divided 60,00 €     50,42 € geteilt 0,78

800119 Regenrinnen durchgehend silber Rain gutter complete silver 90,00 €     75,63 € 

800119-S Regenrinnen durchgehend schwarz Rain gutter complete black 90,00 €     75,63 € 

906019
Staudachteleskop Rundöse          250 
N

Telscope  silver ring eyelet 250 N 30,00 €     25,21 € 0,26

906019
Staudachteleskop Rundöse silber          
380 N

Telscope  silver ring eyelet 380 N 30,00 €     25,21 € 0,26

906019-A Staudachteleskop Kugelkopf 250 N Telescope with ball coupling 250 N 30,00 €     25,21 € Ab 2014 0,26

906019- Staudachteleskop Kugelkopf 380 N Telescope with ball coupling 380 N 30,00 €     25,21 € Ab 2014 0,26
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
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% 
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907098 Bedienkonsole Alu Control panel alu 50,00 €     42,02 € 0,7

907099 Bedienkonsole Alu Royal Control panel alu royal 50,00 €     42,02 € 0,9

801012 Leinenhalter Holder for leashes 65,00 €     54,62 € 0,42

931037 Einbautresor Safe 80,00 €     67,23 € 

902014 Dichtung für Staudach (Meterware) Seal for the Roofbox (per meter) 10,00 €        8,40 € Meterpreis

902016 Dichtung für die Türe (Meterware) Seal for the doors (per meter) 20,00 €     16,81 € Meterpreis

801001-S
Staukasten Glasfiber silber                   
88 x 33 x 41 cm

Storage box silver 88 x 33 x 41 cm 400,00 €  336,13 € incl Griffmuldenschloss 11,8

801001-SW
Staukasten Glasfiber schwarz                   
88 x 33 x 41 cm

Storage box black 88 x 33 x 41 cm 400,00 €  336,13 € incl. Griffmuldenschloss 11,8

911003-P
Wasserkanister mit Brause & 
Pumpe (10l)

Watertank with shower and pump (10l) 69,00 €     57,98 € 

1,5

911005 Duschkopf Shower head 16,00 €     13,45 € 0,1
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800112 Wassernapf mit Halter Water bowl with holder 22,00 €     18,49 € 0,18

932004 Plastikschraube für Napf Plastic screw for waterbowl 2,00 €        1,68 € 0,01

902001 Gummimatte Anhänger Rubber mat for trailer 40,00 €     33,61 € ca. 6

902002 Lattenrost Wooden floor 60,00 €     50,42 € Überbreite 80 € ca. 7

928000 Teppich fürs Staudach Floor for the roofbox 50,00 €     42,02 € 

800130 Trennwand mit Abschlussleiste Parting wall with Endprofile 120,00 €  100,84 € 4,3

904004
Aufkleber Hörnchen schwarz                             
(Royal, Campeon Standard)

Sticker Royal, Standard, Campeon 20,00 €     16,81 € Rechts & Links 0,04

904007-SW
Aufkleber "WT - Metall" schwarz                                
904007-SW

Sticker "WT-Metall" black 5,00 €        4,20 € 0,02

904006-S Aufkleber "Thermo" schwarz Sticker "Thermo" black 5,00 €        4,20 € 0,02

904010 Aufkleber "Royal" schwarz Sticker "Royal" black 5,00 €        4,20 € 0,02
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% 
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904015-R Aufkleber Schäferhundkopf rechts Sticker German Shepherd right 7,00 €        5,88 € 0,02

904015-L Aufkleber Schäferhundkopf links Sticker German Shepherd left 7,00 €        5,88 € 0,02

Autoboxen carbox

903068 Zurrkrampe für Boxen klein 30 mm Eyebolt for boxes small 6,00 €        5,04 € 

0,2

921126 Ösenschraube für Boxen groß Eyebolt for boxes big 10,00 €        8,40 € 

0,3

Knaufschloß für Autoboxen lock for Carboxes 30,00 €     21,55 € 

0,2

Umrüstsatz Knaufschloß lock - kit carbox 32,00 €     23,52 € 

0,2

Zungenschloss für Autoboxen lock for carboxes 5,00 €        4,20 € 

0,1

Vierkantschlüssel für Notausstieg key for emergency door 5,00 €        3,36 € 

0,1

Puffer für Boxentüre door buffer 2,00 €        1,68 € 

0,1
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Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

Schraube für Zwischenwand screw for divider 2,00 €        1,68 € 

0,1

Agility Agility

Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

921040
Klappsplint 4,5                                            
Achse A - Wand

clip pin 5,00 €        4,20 € 

0,1

Art Nr Bezeichnung Deutsch Bezeichnung Englisch  incl 19 %
 excl 19 

% 
Bild Anmerkung kg

921038
Rohrsplint 8 x 45                                        
Füße Agility

clip pin 5,00 €        4,20 € 

0,1

932002 Kugelknopf  schwarz black ball 2,50 €        2,10 € 

0,1
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